
UCHWAŁA NR XVII/84/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu  „Aktywizacja osób  młodych 
pozostających bez pracy w powiecie chodzieskim (II)” w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 

Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.),  art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy  z dnia 20 kwietnia 2004 
r.  o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 149 z późn. 
zm), w związku z art. 28 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach polityki 
rozwoju (Dz.U. z 2014 roku, poz, 1649 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu „Aktywizacja osób  młodych 
pozostających bez pracy w powiecie chodzieskim (II)”, w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 
Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 
1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Okres realizacji projektu od 01.01.2016 do 30.06.2017 r.

§ 3. Projekt finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu 
Pracy w 2016 r. kwocie 2 143 722,40 zł i  w 2017 r.  w kwocie  435 000,00 zł.

§  4. Realizatorem projektu jest Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§. 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 06FC973F-98BC-42AF-B070-122B93E5A1B8. Uchwalony Strona 1




